[ ER SALdGABOmown

IKER
SALGADO
GALIANA IEGASOKO AMABANTURTZI
Nacido en:
BARAKALDO
13-09-1983
[0} [0}
Tempada Club Competindo Condicion \I>lece£ \I>Ieces
naACT titular suplente
2023 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 Non
2019 Non
2018 ;rl\“;ﬁSOKO Si Propio 8 11
2017 QA%SOKO Si Propio 2 0
2016 GETXO Non No propio
2015 LUTXANA Non No propio
2014 DEUSTU Non No propio
2013 KAIKU Si Canterano 0 9
2012 GETXO  Non No propio
2011 Non
2010 Non
2009 Non
2008 GETXO Non No propio
2007 Non
2006 Non
2005 GETXO  Non No propio
2004 E@SOKO Non Propio
2003 'IATSQSOKO Non No propio
2002 ;rl\“;ﬁSOKO Non No propio
2001 QA%SOKO Non No propio
2000 KAIKU Non Canterano
1999 KAIKU Non Canterano

Clasificacion Puntos N°

I TSASOKO
AMA
SANTURTZI

Mellor Peor
club bandeirastiempo tiempo

141 19:36,88 21:50,5
20:08,48 20:32,€
203 9 18:53,82 21:44,¢



